
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 19.punkts) 

Talsos  
 
25.02.2021.            Nr.44 
 
Par grozījumiem Talsu novada domes 24.01.2014. lēmumā Nr.21 “Par vēlēšanu iecirkņu 
skaitu un to atrašanās vietām Talsu novadā”  
  
 Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešā daļa 
nosaka, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma 
apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija. Vēlētāju reģistra likuma 7.pants nosaka, ka Centrālā 
vēlēšanu komisija 90 dienas pirms vēlēšanām iesniedz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldē 
ziņas par visiem izveidotajiem vēlēšanu iecirkņiem, norādot katra vēlēšanu iecirkņa numuru 
un adresi, kā arī triju dienu laikā jāinformē to par visām izmaiņām šajās ziņās. 

Pārbaudot Talsu novada domes 24.01.2014. lēmumā Nr.21 “Par vēlēšanu iecirkņu 
skaitu un to atrašanās vietām Talsu novadā”  noteiktās vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietas un 
adreses, Talsu novada pašvaldība konstatēja, ka nepieciešams precizēt vēlēšanu iecirkņa 
Nr.838 nosaukumu un mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr. 852 atrašanās vietu no Valdgales pagasta 
pārvaldes (Pagastmāja", Pūņas, Valdgales pag., Talsu nov.) uz Valdgales pagasta tautas namu 
(“Tautas nams”, Pūņas, Valdgales pagasts, Talsu nov.), lai vēlēšanu iecirknis būtu pieejams 
cilvēkiem ar kustību traucējumiem.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 
Vēlētāju reģistra likuma 7.pantu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Izteikt Talsu novada domes 24.01.2014. lēmuma Nr. 21 “Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to 

atrašanās vietām Talsu novadā” 1.16. punktu šādā redakcijā: 
 Iecirkņa nosaukums Iecirkņa adrese 
1.16. Valdgales pagasta tautas 

nams 
“Tautas nams”, Pūņas, Valdgales pagasts, Talsu nov. 

 
2. Izteikt Talsu novada domes 24.01.2014. lēmuma Nr. 21 “Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to 

atrašanās vietām Talsu novadā” 1.19. punktu šādā redakcijā: 
 Iecirkņa nosaukums Iecirkņa adrese 
1.19. Spāres muiža “Spāres muiža”, Spāre, Ģibuļu pagasts Talsu nov. 
 
 



 
 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
Centrālajai vēlēšanu komisijai; 
Talsu novada vēlēšanu komisijai; 
Ģibuļu pagasta pārvaldei; 
Valdgales pagasta pārvaldei. 
 


